MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de maio de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1555/19, de autoria do Vereador Delegado ELTON NEGRINI, levamos ao
conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada pelo Gerência de
Fiscalização de Posturas da Secretario Municipal de Obras e . Serviços Públicos, que a
fiscalização aos ambulantes irregulares no município ocorre frequentemente, inclusive
com constantes autuações (intimações); e em alguns casos ocorre o apreensão dos
mercadorias.

Colocando-nos à disposição paro o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente, 1-- '·

RB. (G. 25.630/1 9)

AL
Chefe

J:J!

t·.)

)' ... )
... o .....
.:5::•
í_f\ .....
f'-..)
1:';;.1

·~ • . .o